[image: image1.png]

[image: image1.png]

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n.º 05/2019-PMV

A Comissão de Licitação, da Prefeitura Municipal de Virmond/PR, nos termos da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações, torna público aos interessados que a Tomada de Preços n.º 05/2019-PMV, objetivando a Contratação de empresa para execução de serviços de reparos no barracão localizado na Rua Marginal da BR 277, a qual teria abertura às 09h00min, dia 28 de outubro de 2019, fica adiado para o próximo dia útil, FICANDO A ABERTURA DESIGNADA PARA O DIA 29/10/2019 ÀS 09H00MIN, devido na data de 28/10/2019 ser recesso administrativo, devido ao dia do servidor público. Maiores informações através do e-mail: licitacaovirmond@hotmail.com.
Virmond, 23 de outubro de 2019.

Elaine Lopes Musika

Presidente da Comissão de Licitação